
Määrärahan muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2022 talousarviossa

VD/10082/02.01.00.04/2022

TA/HH

Sosiaali- ja terveydenhuollon talousarvio vuonna 2022 on:

Tulot     46,5 milj. euroa
Menot   771,0 milj. euroa
Toimintakate                         -724,5 milj. euroa

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan määrärahojen sitovuustasot ovat Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimiala sekä Erikoissairaanhoito.

Sosiaali- ja terveydenhuolto ilman erikoissairaanhoitoa

Sosiaali- ja terveydenhuollon tulojen ilman erikoissairaanhoitoa ennakoidaan toteutuvan 17,7 milj. 
euroa ja menojen 57,1 milj. euroa käyttösuunnitelmaa korkeampina. 

Ylitysuhasta n. 28,1 milj. euroa muodostuu Covid-19 epidemian aiheuttamista lisämenoista, joka sisältää 
lentokentällä järjestetyn toiminnan menot. Poikkeusolotilanteen merkittävin lisämeno on 
testaustoiminnan menot. 

Valtioneuvoston luonnoksessa asetukseksi Covid-19-epidemiasta aiheutuviin lisäkustannuksiin vuonna 
2022 ei ole huomioitu kaikkia epidemiasta aiheutuneita lisäkustannuksia, mm. tartunnanjäljitystä ei 
korvata lainkaan ja testaustoiminta korvattaisiin vain kesäkuun 2022 loppuun. Vantaan kaupunki on 
5.9.2022 antanut lausunnon asetusluonnoksesta vaatien menojen täysimääräistä korvaamista. Sosiaali- 
ja terveystoimen toteumaennusteessa on huomioitu valtion korvaus asetusluonnoksen mukaisena (13,5 
milj. euroa).

Vantaan lentokentällä tammi-kesäkuussa 2022 järjestetyn pandemiavastaanottotoiminnan palveluista 
on syntynyt yhteensä n. 2,7 milj. euron menot, jotka valtio korvaa kaupungille.

Talous- ja hallintopalveluissa hallinnoidaan valtiorahoitteisia Tulevaisuuden Sote-keskus sekä 
Rakenneuudistus -hankkeita, joiden toimintamenosta ja vastaavasta valtion rahoituksesta arvioidaan 
kohdistuvan vuodelle 2022 n. 2,7 milj. euroa.

Ilman pandemiamenoja toimialan menojen ennakoidaan toteutuvan 28,9 milj. euroa ja tulojen 1,4 milj. 
euroa käyttösuunnitelmaa korkeampina. Palvelutuotannon ylitysuhat muodostuvat pääosin vanhusten 
tehostetun palveluasumisen ostoista (10,0 milj. euroa), Kaunialan palvelujen ostoista (5,0 milj. euroa) 
sekä lapsiperheiden sosiaalityön ja lastensuojelun, psykososiaalisten palvelujen varhaisen tuen yksikön 
ja aikuisten ja nuorten palvelujen asiakaspalveluiden ostoista (7,3 milj. euroa).

Erikoissairaanhoito

Erikoissairaanhoidon määrärahan arvioidaan toteutuvan käyttösuunnitelman mukaisena.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon vuoden 2022 menomäärärahaa korotetaan sosiaali- ja terveydenhuollon oman 
toiminnan osalta 57,1 milj. euroa, ja

b) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon tulomäärärahaa vuoden 2022 osalta korotetaan 17,7 milj. eurolla.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Hanna Heinikainen, va. talous- ja hallintojohtaja, puh. 050 312 2109, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


